PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

C030 - Buzo CE Safe-Welder
Gama: Resistente a la llama

Tejido exterior: Safe Welder: 100%
Algodon 330g

Informacion del producto

Con un fantadstico precio y ofreciendo
proteccién a lo largo de todo el dia, el buzo
Safe-Welder™ es una gran eleccién para
soldadores y trabajadores de la industria que
estén expuestos al calor. El lateral elastico
proporciona un ajuste mas confortable al
usuario y sus multiples bolsillos mantienen las
herramientas y objetos personales mas seguros.

Normas

ENISO 11612 (A1+A2, B1, C1, E2, F1)
ENISO 11611 Clase 1 (A1+A2)
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PORTWEST

Resistente a la llama

Esta coleccion lider de mercado proporciona
proteccion multi-norma para entornos
peligrosos. Estos productos vanguardistas son
el resultado de afios de experiencia combinados
con tecnologia avanzada e investigacion de
mercado. El compromiso con la salud,
seguridad y comodidad del usuario, es patente
en la amplia variedad de productos validos para
todas las condiciones meteoroldgicas y
aplicaciones.

Caracteristicas

- Proteccion contra calor por contacto,
convectivo y radiante

- Proteccion certificada contra salpicaduras de
metal fundido

- Bolsillo para el metro
- Accesos laterales faciles y comodos
- Frontal con corchetes oculto

- Pufios con corchetes para un firme ajuste



https://fagy.com.pe/producto/buzo-ce-safewelder-c030/
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C030 - Buzo CE Safe-Welder

Cddigo de producto: 6211321000

Laboratorio

SATRA Technology Europe Ltd
Bracetown Business Park

D15 YN2P, Ireland
Cert. N2: 2777 12872 01 E00 00

Cuidados de lavado
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Carton Dimensions/Weight

Item
CO30RERXS
CO30RERS
CO30RERM
CO30RERL
CO30RERXL
CO30RERXXL
CO30RERXXXL
CO30RER4XL

Colour
Rojo
Rojo
Rojo
Rojo

Rojo

Rojo
Rojo
Rojo

MAX
50x

(Organismo Notificador N2.: NB: 2777)

Weight(Kg)
0.0000
1.1200
1.1600
1.2200
1.3500
1.3400
1.4300
0.0000

Cubic(m?®)
0.0000
0.0722
0.0722
0.0722
0.0722
0.0722
0.0722
0.0000

EAN13

5036108120215
5036108120222
5036108120239
5036108120246
5036108120253
5036108120260
5036108120277
5036108120284

DUN14

15036108611819
15036108611802
15036108611772
15036108611833
15036108611864
15036108611888
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